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pachet materiale feroase

I.D.: 82018721
Data 12.05.23 Coduri CPV 44162000-3
publicarii
Pretul 1.524,30 RON - 1.524,30 RON
estimativ:

Descriere: otel rotund fi 20 - 24 ml - 60 kg x6.30 = 378 lei teava rectang 15x15x2 = 5 bare - 30 ml x
4.48 lei/ml = 134.40 lei teava rectang 40x20x2 - 5 bare - 30ml x 9.52 lei/ml = 285.60 lei
teava rectang 40x30x2 - 4 bare = 24 ml x10.36 lei/ml = 248.64 lei cornier 30x30x3 - 24ml -
34.56 kg x5.46 lei/kg = 188.70 lei teava rectang 40x40x2 - 4 bare - 24 ml x 12.04 lei/ml =
288.96 lei



